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Waterpump box joint pliers

Profiles

Product features

Avantazhet:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Materiali: krom vanadium●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar për ISO 1456:2009 standarde●

të rënda në detyrë të dyfishtë - komponent trajton●

nofulla hapje rregullueshme në 7 pozicione●

grykë janë gjithmonë paralel për të mbrojtur pjesë të punës nga të dëmtuar●

449,1 grykë të tjera plastike për punë në copa veshura me kromit dhe të lëmuar të punës●

625713 240 11 42 420

449/1PYTHON-US



Spare parts

 Nofulla plastike për 449/1PYTHON


